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VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO
EXISTENCIA EN BIENES DE CONSUMOS
GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD , PLANTA Y EQUIPOS
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
[TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

ACUMULACIONES POR PAGAR AL PERSONAL
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

|PASIVOS NO CORRIENTES

AVISOS DE CREDITOS FINANCIEROS
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
HRESULTADOS ACUMULADCS
ITOTAL PATRIMONIO

ITOTAL PASIMBS.Y PATRIMONIO
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19,982,822.96
11,223,568.62
4,334,300.32
35,540,701.90|

341,290,160.17
16,569,929.75
357,860,089.92
393,400,791.82

460,862.24
17,052,105.45
17,512,967.69|

5,592,620.85
5,592,620.85
23,105,588.54

370,295,203.28
370,295,203.28
393,400,791.82
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